关于网上填报出入境台帐情况的通报
相关省辖市旅游局行管科、省直国际旅行社：

根据省旅游局监督管理处《关于继续做好出入境旅游团队台帐填报工作的通知》的规定，网上填报出入境台帐情况半个月通报一次，通报文件作为年度评优评先和星级评定评分的依据。现将六月份前半月网上填报出入境台帐情况的通报印发你们。

希望填报认真的单位戒骄戒躁，再接再厉，存在迟报漏报现象的单位提高重视，认真整改，义不容辞地担当起填报职责，严格执行每日报告和零报告制度，相关省辖市旅游局行管科切实担负起督促检查作用，共同完成好向国家联防联控工作机制提供准确流动旅游团信息的工作任务。
附件：六月份前半月网上台帐填报情况表
二〇〇九年六月十六日
六月份前半月网上台帐填报情况表
	单位名称
	迟报次数
	漏报次数
	单位名称
	迟报次数
	漏报次数

	河南旅游集团
	无
	无
	河南金城国际旅行社
	无
	无

	河南省中国国际旅行社
	无
	无
	河南风国际旅行社
	无
	无

	洛阳中国国际旅行社
	无
	无
	郑州中原铁道国际旅行社
	1
	无

	郑州豫之旅海外国际旅行社
	无
	无
	河南小浪底国际旅行社
	无
	无

	洛阳中国青年旅行社
	无
	无
	濮阳市辉煌国际旅行社
	无
	无

	开封中国国际旅行社
	无
	无
	河南龙源国际旅行社
	无
	无

	河南登封中国国际旅行社
	无
	无
	开封光利国际旅行社
	1
	无

	南阳国旅国际旅行社
	无
	无
	河南新飞国际旅行社
	1
	无

	三门峡中国国际旅行社
	1
	1
	河南豫龙国际旅行社
	无
	无

	安阳中国国际旅行社
	无
	无
	河南友好国际旅行社
	1
	无

	河南省中国青年旅行社
	无
	无
	河南职工国际旅行社
	1
	无

	河南中州国际旅行社
	无
	无
	河南大河国际旅行社
	2
	无

	河南中原国际旅行社
	无
	无
	三门峡春秋国际旅行社
	无
	无

	河南康辉国际旅行社
	无
	无
	洛阳龙门石窟国际旅行社
	无
	无

	河南省中国旅行社
	无
	无
	信阳华祥鹭岛国际旅行社
	无
	无

	河南省海外旅游有限公司
	无
	无
	河南炎黄文化国际旅行社
	无
	无

	洛阳邮电国际旅行社
	无
	无
	焦作光大国际旅行社
	无
	无

	河南豫泰国际旅行社
	1
	无
	河南云台山国际旅行社
	无
	无

	洛阳市中旅旅行社
	无
	无

备注：单位名称排序按照许可证编号先后顺序